Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального

района

ПРИКАЗ

17.01.2022 г.                          а. Адыге-Хабль                               № 10

О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» среди обучающихся

общеобразовательных организаций

Адыге-Хабльского муниципального района

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики № 1150 от 26.12.2022г. в целях сохранения

исторической памяти о геноциде советского народа в период Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ведущего специалиста отдела образования

администрации Адыге-Хабльского муниципального района И.И. Шебзухову

куратором муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности»;

2. Куратору муниципального этапа Конкурса:

2.1. Провести с 17.01. по 05.02.2023 г. муниципальный этап

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»;

2.2. Утвердить состав жюри по проверке конкурсных сочинений

(приложение1);

2.3.  Направить региональному оператору Конкурса в срок до 10.02.2023г.

4 работы, набравшие по результатам оценивая максимальное количество баллов

по каждой из четырех номинаций, для участия в региональном этапе Конкурса;

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Обеспечить участие обучающихся 5-11 классов подведомственных

Вам общеобразовательных организаций в конкурсе с 17.01. по 05.02.2023 г.

согласно положению (приложение 2);

3.2. В срок до 6.02.2023г. представить конкурсные работы в отдел

образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1.

Состав жюри по проверке конкурсных сочинений муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

1. Начальник отдела образования

администрации Адыге-Хабльского

муниципального района

И. М. Банова

2. Заведующая методическим кабинетом

отдела образования администрации Адыге-

Хабльского муниципального района

И. О. Анзорова

3. Ведущий специалист отдела образования

администрации Адыге-Хабльского

муниципального района

И. И. Шебзухова